
Základní škola a Mateřská škola Přáslavice hledá 

školníka (školnici) + pracovníka (pracovnici) provozu školní jídelny v jedné osobě 

na krátké i dlouhodobější zástupy za nemoci během celého roku. 

 

          

Jedná se o sdruženou funkci, která obsahuje běžné úklidové práce (utírání prachu, luxování 

koberců, přípravu stravy dětem MŠ do tříd, práci s nádobím (obsluha myčky), příprava a úklid 

lehátek a lůžkovin, péče o prádlo, mytí podlah a hygienických zařízení apod. „domácí“ práce). 

Vhodné např. pro mladší důchodce nebo maminky na rodičovské dovolené z Přáslavic a okolí. 

Zájemci, hlaste se u vedoucí učitelky mateřské školy během celého roku. 

Kontakt: Eva Spurná, budova MŠ na sídlišti č. 246, tel. 739 522 975,  

email: spurna.e@zspraslavice.cz.  

mailto:spurna.e@zspraslavice.cz

